TAMBOURS"MINIMES'

St-Maurice, 45° Féte ATFVR - Liste des Résultats

Challenge offert par "Cave du Tunnel - Conthey"

Avec couronne
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Roh Dylan
Pellissier Lucas
Zermatten Adrien
Dormond Etienne
Pont Roman
Chervaz Romain
Varone Joél
Urdieux Adrien
Dubuis Bastien
Luyet Mathieu
Bellon Adrien
Balmer Tristan
Cotter Jéremy
Dubuis Oscar
Meyer Guillaume
Riccioz Edy
Rudaz Marc
Ballestraz Chris
Dayer Mathew
Khalifa Marwan
Coppey Grégory
Beytrison Denis
Schréter Lionel

Sans couronne

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Zermatten Gilles
Bonvin Clément
Bruchez Maél
Fanelli Tristan
Coppey Tristan
Desarzens Valentin
Bahler Steven
Mercando Dorian
Gex-Collet Corentin
Arend Lucie
Gex-Collet Tangy
Marti Corentin
Nalesso Théa
Dumoulin Noah
Liand Lucas
Oliveira Ruben
Fanelli Damien
Arend Mathieu
Léger Théo
Dubuis Marc
Dayer Frédéric
Curugelo Lionel
Arend Antoine
Zufferey Lucien

Conthey
Chablais
Suen
Chablais
Sierre
Chablais
Saviese

Sierre
Saviese
Saviese

Chablais
Sierre
Saviese
Saviese
Vétroz

Saviése
Saviese
Saviése
Saviese

Vétroz
Vétroz
Suen
Vétroz

Suen
Sierre
Lourtier
Vétroz
Vétroz
Chablais
Saviése
Chablais
Chablais
St-Jean
Chablais
Vétroz
Vétroz
Lourtier
Vétroz
Grimentz
Vétroz
St-Jean
Conthey
Saviese
Hérémence
Suen
St-Jean
St-Jean

38.20
37.40
38.00
37.00
37.40
37.30
37.30

37.00
37.80
37.00

35.90
36.10

36.80
37.30

36.10
35.50
36.40
35.90
35.00

34.20
34.90
35.70

35.20

35.60
35.00
35.00
34.60
34.50

34.60
34.60

34.70

33.60
34.00

34.20
34.30

34.10
34.30
34.50
33.10
33.30

33.40

33.80

34.10

33.90

33.80

33.40

33.60

46.40
46.60
45.60
45.70
45.10
44.90
44.20
44.40
43.60
44.20
45.10
44.60
43.60
42.70
43.70
43.90
43.00
43.20
44.00
44.60
43.70
42.90
43.40

42.80
43.30
43.10
43.40
43.40

43.00
42.80

42.70

43.40
42.90

42.70
42.60

42.60
42.40
42.20
43.40
43.10

42.50

42.10

41.70

41.70

41.80

42.20

42.00

TOTAL

84.60
84.00
83.60
82.70
82.50
82.20
81.50
81.40
81.40
81.20
81.00
80.70
80.40
80.00
79.80
79.40
79.40
79.10
79.00
78.80
78.60
78.60
78.60

78.40
78.30
78.10
78.00
77.90
77.60
77.40
77.40
77.00
76.90
76.90
76.90
76.70
76.70
76.70
76.50
76.40
75.90
75.90
75.80
75.60
75.60
75.60
75.60



St-Maurice, 45° Féte ATFVR - Liste des Résultats

48 Roh Loic

49 Monnet Grégory
50 Rossier Bryan
51 Germanier Loris
52 Roh Maxence
53 Roh Maélan
54 Ducrey Killian
55 Trombert Rémy
56 Léger Hugo

57 Salamin Léa

58 Schupbach Benjamin

59 Caloz Mérane
60 Zufferey Anthony
61 Dorsaz Jules
62 Berthod Cyril
63 Lopes Tiago
64 Germanier Alex

TAMBOURS"JUNIORS 2"

Conthey
Hérémence
Vétroz
Conthey
Conthey
Conthey

Vétroz
Chablais
Conthey
Grimentz

Vétroz
Conthey

Sierre
Vétroz

Conthey
Vétroz
Conthey

33.10
33.20
34.20
33.15
32.60
32.95
32.70
33.20
33.20
32.00
32.80
32.70
33.20
31.60
32.30
33.00
27.50

1J2.1

Challenge offert par "Albert Bétrisey - Ayent - Rilt Gd Conseil 2006-07"

AVeC couronne
1 Chervaz Benjamin
2 Favre Gaétan
Sans couronne
3  Amorim Simon

4 Michellod Cécile
5 Paulsen Max

TAMBOURS" JUNIORS 1"

Chablais
Saviese

Conthey
Sierre

Saviese

Challenge offert par "Banque Raiffeisen - Conthey"

Avec couronne

Zermatten Simon
Rey Norman
Clivaz Damien
Monory Fabien
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Sans couronne

Quarroz Swen
Coudray Célien
Rion Aurélien
Primmaz Grégory
Steinegger Michaél
10 Chardon Quentin
11 Zuber Corentin
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Suen
Sierre
Sierre
Vétroz

Vétroz
Conthey
Sierre
Chablais
Vétroz
Sierre
Sierre

43.80
41.80

41.80
41.70
41.60

TJ1.1

47.30
46.00
46.10
44.80

43.60
44.50

44.10
42.00
42.30
41.20
39.70

42.30
42.10
41.00
41.90
42.40
41.80
42.00
41.40
41.20
42.10
41.10
41.10
40.10
40.95
40.05
39.00
39.10

1J2.2

45.80
43.00

42.30
42.00
41.70

TJ1.2

47.00
46.30
45.40
45.20

44.70
43.70

43.30
41.90
41.60
41.80
42.30

75.40
75.30
75.20
75.05
75.00
74.75
74.70
74.60
74.40
74.10
73.90
73.80
73.30
72.55
72.35
72.00
66.60

TOTAL

89.60
84.80

84.10
83.70
83.30

TOTAL

94.30
92.30
91.50
90.00

88.30
88.20
87.40
83.90
83.90
83.00
82.00



St-Maurice, 45° Féte ATFVR - Liste des Résultats

SECTIONSTAMBOURS"JUNIORS' STJ.1 STJ.2 TOTAL
Challenge offert par "Nicolas Huser - Vétroz - R#éat de IATFVR"

1 Chablais 36.90 37.60 74.50
2 Sierre 36.50 37.40 73.90
3 Vétroz 35.10 37.30 72.40
4 Saviése 35.40 36.70 72.10
5 Conthey 34.00 35.50 69.50
GROUPESTAMBOURS 2 GT2.1 GT2.2 TOTAL
1 Les Strings bariolés Chablais 27.30 37.60 64.90
2 Les Eoliennes Chablais 27.70 36.40 64.10
3 Les Guignols Saviese 26.90 36.20 63.10
4 Les Furets du Bois Enchanté Sierre 27.50 35.60 63.10
5 Les Cocons d'ceuf Saviése 27.10 35.70 62.80
6 Les Pecnos Chablais 27.40 35.20 62.60
7 Suen Sud Suen 27.20 35.00 62.20
8 Les News Saviese 26.10 35.50 61.60
9 Capupa Chablais 25.70 35.20 60.90
10 Les Aventuriers Saviese 25.30 35.10 60.40
11 Les Moskitos Chablais 25.90 34.50 60.40
12 Les Charlots Saviese 25.80 34.00 59.80
13 Cotrigreg Vétroz 25.70 33.80 59.50
14 Les Meres Noél Sierre 26.80 32.60 59.40
15 La clique a Christophe Conthey 25.80 33.40 59.20
16 Les Gangsters Vétroz 25.10 33.60 58.70
17 Les Aiglons Hérémence 25.80 32.90 58.70
18 Les 3 Vétrozains Vétroz 25.10 33.45 58.55
19 Le groupe de Sim Conthey 24.60 33.20 57.80
20 La Releve Chablais 23.25 34.20 57.45
21 Les Roh Conthey 24.25 33.00 57.25
22 El Drago Vétroz 24.00 32.55 56.55
23 Les petits jeunes Conthey 22.50 33.80 56.30
24 Les 3 tambours extraordinaires Vétroz 23.50 32.30 55.80
25 L'équipe a Steph. Conthey 23.25 32.45 55.70
GROUPESTAMBOURS 1 GT1.1 GT1.2 TOTAL
1 Les Touristes Chablais 37.70 38.10 75.80
2 Les Apollons Sierre 37.10 37.50 74.60
3 Les Skouykelflutz Vétroz 36.60 36.70 73.30
4 Trimiswé Vétroz 35.80 37.40 73.20
5 Les Grécydill Conthey 35.80 36.80 72.60
6 Les Petites Sirenes Sierre 33.40 33.70 67.10



St-Maurice, 45° Féte ATFVR - Liste des Résultats

TAMBOURS1

Tricherini Grégoire
Métrailler Samuel
Inderkummen Philipp
Métrailler Sébastien
Chambovey Stéphanie
Boulnoix Gaél
Boulnoix Tristan
Rossetti Georges
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FIFRES "MINIMES'

Conthey
Sierre
Chablais
Sierre
Chablais
Vétroz
Vétroz
Sierre

Challenge offert par "Oeno-Tech - Conthey"

AVeC couronne

Zufferey Amélie
Héritier Noéline
Epiney Florine
Zufferey Elise
Robyr Laurine
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Sans couronne

Mariéthoz Camille
Michellod Carole
Camenzind Loris
Héritier Coralie
10 Addor Estelle

11 Fardel Océane
12 Cotter Emilie

13 Urdieux Leila

14 Courtine Morgane
15 Dayer Quentin

FIFRES"JUNIORS'

Challenge offert par "Castors.ch”

Avec couronne

1 Zufferey Camille
Sans couronne

2 Germanier Chloé

3 Fardel Tania
4 Métrailler Céline

Sierre
Saviése
Sierre
Sierre
Sierre

Ayent
Sierre
Sierre
Saviése
Saviéese
Ayent
Saviese
Sierre
Saviese
Saviese

Sierre

Saviese
Ayent
Sierre

T1.1
38.10
38.80
37.90
37.40

36.50

36.00
35.00

34.60

38.40

36.30

36.60
35.50

T1.2

39.00
38.30
38.00
37.40
37.10

36.40
37.30

35.70

37.30

33.50

32.60
33.00

TOTAL

77.10
77.10
75.90
74.80
73.60
72.40
72.30
70.30

TOTAL

37.50
37.30
37.10
36.70
36.40

36.20
36.00
35.50
35.50
35.30
35.30
34.90
34.70
34.60
33.50

TOTAL

75.70

69.80

69.20
68.50



St-Maurice, 45° Féte ATFVR - Liste des Résultats

FIFRESANCIENS"MINIMES'

Challenge offert par "David Bonvin - Corin - Prémid de la CT ATFVR"

AVEC couronne

1 Zufferey Marion St-Jean
2 Constantin Noémie St-Jean
3 Quarroz Flavie Suen
Sans couronne

4 Zufferey Isaline St-Jean
5 Emery Andréane St-Jean
6 Monnet Florian St-Jean
7 Zermatten Louise Suen

8 Zermatten Elodie Suen

FIFRESANCIENS" JUNIORS'

Challenge offert par "Ho6tel Résidence Les RocaHlaszere"

Avec couronne
1 Zufferey Camille St-Jean
2 Rossier Loic Suen
3 Constantin Thibaut St-Jean
Sans souronne
4 Monnet Lauréne St-Jean
5 Zufferey Mélissa St-Jean
6 Barcala Chabely Suen
7 Pralong Fabien Suen
8 Zufferey Yohann St-Jean

GROUPESFIFRESANCIENS

1 Elite Suen Suen

2 St-Jean du milieu St-Jean
3 St-Jean d'en Bas St-Jean
4 St-Jean Airport St-Jean

5 St-Jean d'en Haut St-Jean

FAJ.1

38.10
38.50
37.40

35.90
35.80
35.30
35.40
35.70

37.10

36.30
35.20

36.20

34.90

FAJ.2

37.40
36.70
35.90

35.60
34.70
34.90
34.10
33.40

36.90
37.00
35.90
34.70
35.00

TOTAL

36.80
36.70
35.80

35.20
33.90
33.60
33.10
32.60

TOTAL

75.50
75.20
73.30

71.50
70.50
70.20
69.50
69.10

TOTAL

74.00
73.30
71.10
70.90
69.90



